

Maybrittsen ApS

**Nygade 4
4200 Slagelse**

CVR-nr. 32 06 83 40

Årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2018

Maybritt Jeanne Snedker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maybrittsen ApS
Nygade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32 06 83 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 25. februar 2009

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Maybritt Jeanne Snedker, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber samt foretage passiv investering i værdipapirer, ejendomme m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 184.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.986.560.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.180	45.880
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>1.563</u>
Resultat før skat		184.180	42.443
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>184.180</u>	<u>42.443</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>184.180</u>	<u>-60.957</u>
		<u>184.180</u>	<u>42.443</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.952.359</u>	<u>3.163.179</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.952.359</u>	<u>3.163.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.952.359</u>	<u>3.163.179</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.201	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>29.601</u>
Tilgodehavender		<u>39.201</u>	<u>29.601</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.201</u>	<u>29.601</u>
Aktiver i alt		<u>2.991.560</u>	<u>3.192.780</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.861.560	2.677.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>2.986.560</u>	<u>2.905.780</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	280.750
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>287.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>287.000</u>
Passiver i alt		<u>2.991.560</u>	<u>3.192.780</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>3.128.669</u>	<u>3.128.669</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.128.669</u>	<u>3.128.669</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	34.510	-11.370
Årets resultat	189.180	45.880
Udbytte modtaget	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>-176.310</u>	<u>34.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>2.952.359</u></u>	<u><u>3.163.179</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Otto Johansen A/S	Slagelse	33%

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>29.601</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån tilbagebetalt i året	29.601	0
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.677.380	103.400	2.905.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	184.180	0	184.180
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.861.560	0	2.986.560

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke-indregnede udskudte skatteaktiver på 5.431 kr.